certum, legitimum, fic indubitatum Pro-

curatorem noftrum Oratorem & Nun-
cium fpedalem 5c ad infraferipta gene-

ralem, ita tamen quod Specialitas Genc-

raliiati rwn deroget , nec c contra, vos

eundem Gulcrium Gtmei de Fia*fituU

Abfcntem tanquam Prasfentem
5

vide-

licet.

Ut, pro Nobis & Nomine nollro,

poffitis Confinnare 8c de novo Concedere

6c Firmare prmmentionata Capitula &
unumquodque illotum, ommaque dc

fingula in illis contenta,

& etiam pofiitis alia de novo Inire,

Concordare, Facere, & Firmate, cdm

fuper difto Matrimonio qudm fu^ di-

dta Amicitia, cum prmlatoSerenilumodc

Excellentiffimo Pnneipe Henriee Anglitt

Rege Filio noltroDileflilfimo nunc feli-

citer Regnante, Vel cum Procuratoribus

feu Deputatis ab. eo politis,

. Etiam, Nomine noftto & pro Nobis,

fi vobis videbitur. Promittere qu6d Dos,

qux pro prxfata Illuflrifiima Principe

Cdthe^t Filia nollra Promilla extitit dc

Soluta, feu Promittetur dc Solvetur,

t>ullo unqaim tempore Repetetur per

Nos, nec pei^Eam,' nec per alios quof-

ciimque ab Ea Caufam habentes,

Pofiitis priterea,Nomine nollro dC pro

Nobis, Ratificare di Confirmare, ac,'

quantum opus fit, de novo concedere

^
Capitula inita fefta dc firmata inter Sere-

lufiimum MixMiliemK Remtnmm
Imferamm Fratrem nollrum dc lilu-

firiflimam Principem iAa^tUm Filiam

nolltam. Nomine dc proParte llluftrif-

limi Principis Ctreli Priacifie Cafiella,

Jretidmeij AaRria Nepotis dC Filii

ooftri Dileclifiimi Parte ex una, dcpne-

fetum Sereniilimum quoque AmgU* Re-

f
em, felicis Memoria;, Fratrem nollrum,

'arte ex altera, fuper Matrimonio, Deo
adjuvante, comrahendo inter pnelatum

lUullrifiimum Principem Care/»« Nepo-

tem dc Filium nollrum dclliullrifiimam A.D.iscg.

Principem AUriem Sororem pra;fati Sere-

nijjtmi Regk Aaglia Filii nollti nunc
Regnantis,

Et etiam , fi opus fuerit, pofiitis de
novo alia Capitula fuper eodem Matri-

monio Nomine nollroConcedere, Face-
re, dc Firmare,

Et denuo pofiitis Facere dc Firmare
omnia alia dc fingula quar pro Expedi-
tione dc Complemento prxdidlorum Ma-
trimonii dc cujufiibet eorum ac prsfetz

Amicitiz necelTatia convenientia dc opor-

tuna vobis videbuntur.

Et de prxdidlis omnibusdc lingulis dc

unoquoque eorum pofiitis Concordare,

Facere, dC Firmare, pro Nobis dc No-
mine nollro , cum praifato Serenifiimo

RegeAmglUFiWo nollro inprxfentiarhm

Regnantc,vel cum Procuratoribus feuDe-
putatisabeo pofiiis,fier|qi fecere,pctcrc,

dc inilarc quaxumque Capitula dC quof-

cumque Traftatus, cum illis Paflis, Con-
ditionibus, Obligationibus, Juramentis,

Securitatibus, IVenis, Submifiionibus,

Renunciationibus, dC Provifionibus qui-

bus volueritis.

Et generaliter pofiitis Nomine nollr*

omnia alia dC lingula Facere dc Firmare,

cujufcumque natur* dc impoRwi* fue-

rint aut elfe potetint in pnedidtis dc circa

ea qu* fuerint necefiariadeoportuna, dc

qu<e Nos fecere poflemus, etiam G talia

Itnt qu* ad ea confidendum Prxoeptum
exigant magis fpeciale.

Damus prmterea dC Concedimus vobis

plenum pofle, ut pofiitis Jurare in Ani-
mam nollrain qudd Tenebiiqus, Obfer-

vabimus
, dc Adimplebimus realiter dt

cum cifedu omnia dC fiugula qux in

przdklis dC circa ea Nomine nollro con-

firmabitis, concordabitis, capitulabitis,

afiecurabitis, prominetis, dC firmabitis,

omni fraude, cautela, dc dolo celfenti-

bus, dc illa Ratificabimus eis modo dc

formd quibus vos ea confirmabitis, con-

cordabitis, capitulabitis, afiecurabitis,

promittetis, jurabitis, dc firmabitis, dc

quod nullo unquam tempore illa Revo-
cabimus, nec contra ea aur eorum ali-

quod Faciemus vel Veniemus, fub Ob-
ligatione omnium Bonorum noflrorum

Patrimonialium dc Fifcalium.

In quorum TeAimonium Przfentes

fieri jullimus propria Manu lignatas. Si-

gilloque noAro impendente munitas.

Dat. in VUld VotUfiUti Die undecimo

MenfisMaii, Anno a Nativitate Domini
Millelimo (^ingentelimo nono.

*
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Vro Comite Oxonia Catti Matilds Iritperatricis confirmata.

A!.D. 1509.

Pat. t.B.

f.i. ».»5

RE X omnibus
,

ad quos dcc.

Salutem.

_ Cum Matilda Impeka-
' TRIX, HemUi ft/tptr Regis AiglU Primi

FslUy & ANCUiE

D

omina, per Car-

tam l\jam, inter alia, Dederit. 5c Con-

cdTerit Alkeriee de Veer a^meccflbri Pr^e-

diledi dc Caridlmi Confanguinei noflri

Jalmtutis C&mitit OxmiU , cujus Hsres

pntfati Alheriei idem Comes cll, Cadrum
& Turrim de Colccftria, cum pertinen-

dis in Comitatu Eflexi%, Habendum H-

bi Ac Hzredibus Tuis, prout per Cartam

illam. Nobis oflbnfam, plenius liquet,

Virtute cujus idem Ai^ricus de Cadro

Ac Turre pnedidis cum pertinentiis Sei-

fitus fuit io Dominico fuo ut de Feodo

Ac obiit.

Ac prsdi&m Ornes mod6 de Cadro

Ac Turre pradidis cum pertinentiis Sci-

iitus exiftit. Ac omnes AntecefTores fui

de tempore, cujus contraria memoria

Hominum non exiftit, fimiliter Seifiti

fticrufit de Caflro Ac Turre pradi^th J5C9.
cum pertinentiis fucccflivc per DifTcn- v-s^
fuin Hareditarium poft Mortem ejufdem

Atlsericif

Noveritis Nos Statum Titulum Jus *

InterdTe Ac Ponenionefn prddiSiCmnitif

de Ac in pr^xdidis Cailro Ac Turre, cum
pertinentiis, un4 cum omnibus Ac fingulis

Proficuis, Feodis, Avantagiis, Commo-
ditatibus, Ac Emolumentis eifdemCaftro

Ac Turri fivo eorum alteri fpedantibu^

aut aliquo modo pertinentibus, intdra

amplis modo Ac forma prout idem Ossks

Ac Antecefibres fui prxdidi habuerunt
(ive perceperunt, Ratificamus, Approba-

nms. Ac per Prxfentcs ConfirmaiBUS.

In cujus Acc

Tefte Rege apud WefirnottMfieritm

decimo fexio Die Maii.

Per ipfum Regem.

.

De Vexillifero Confiituto;

A.D.i(o9 'B EX omnibus, ad quos ACc,

Salutem.

Sciatis quod Nos, de Gra-

tia noftra fpedali, ac ex certa Scientia

Ac mero Motu noftris, Conftituimus,

Fecimus, Ac Ordinavimus Dilectum No-
bis Edwdrdum flaverd Militem VexitU^

'firum neftrum infra Regnum noftrum

Angliz Ac alibi. Ac quod t^zlVexiiUfer

mefier pro Termino Vit® fus, ac Offi-

cium Vexilleferi nofiri infra Regnum
nollrum Anglix Ac alibi eidem Edwardo

Hrmtrd Dedimus Ac Conceflimus per

Pr*fentes, Habendum Ac Occupandum

Officium prxdidum eidem Edwardo pro

TerminoVita fu*,

Et infuper Dedimus Ac Concefiunus

eidem Pdwmdo Htmird ^ddragittta

Ubrat annuatim pro Feodo fuo, Haben-

das Ac Percipiendas pnediAas $^adrar

ginu Ubres per Annum a primo Dic

Regni noftri ad Receptam Scaccarii no-

• ftri per Manus Thefaurarii Ac Camera-

riorum noflforum ibidem pro tempore

cxiRentiUm
, ad Fella San£li Michaelis

Archangeli & Pafch* per *qUalcs por-

tiones, in t^ amplis modo Ac forma
cut Antomius Bresm Miles nuper hid)uit

Ac percepit pro Exeeutione Officii prae-

di^ un^ cum omnibus alos ComoMdi-
tatibus, Emolumentis, Ac Jurifdidioni^-

bus Officio prsdido fpedbncibus (ive

pertinentibus,

Eo qudd cxprdTa mentio de vero

Valore annuo, aut de Certitudine Prse-

mifibrum, aut de aliis Donis five Con-
ceffionibus ante h*c tempora diSa Ed‘
merdo (adis, in przfentibus minime fa-

daexidit, aut aliquo Statuto, Adu, (i-

ve Ordinatione in contrarium iude edi-

tis, fadis, (iveprovifis in aliquo non
obftantibos.

In cujus A(c<

Tefte Rese apud WeftmeMafierblsk

vicefimo Die ^ii.

Per Breve de Privitr Sigilh,

Super Dotalitio,pro Matrimonio RenunciatioCatherina Infantitl

Dei gratia, Priicifig*

Wtllu, &c. univerfis 8c fm-

Biu. C4IM. ^ quorum Notitias pne-

VeJtij.C, 12 .

ftniesLitera; pervenerint, Salutem. A.D.iyOJ<.

Ciuu in quodam Ttaftatu,

De DiU yteefimi tertii Diei iitUfii

,
- Jtmui
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A. D. 1 509. Anno Domtai Miltefmo

ttfiotff tertio,

*’ Ad quem Nos referimus & pro hic